

Legionowo, dn. 08.03.2022

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ i modyfikacja treści SWZ (cz.V)

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego **Nr postępowania: ZP/1/2022** na : „Zakup jednorazowych materiałów medycznych”

Zamawiający na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) INFORMUJE, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 1: do Zadania nr 4 poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje rękawic o obniżonej zawartości protein lateksowych <10 ug/g, dzięki czemu mamy zmniejszone ryzyko wystąpienia alergii u personelu medycznego?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 2: do Zadania nr 4 poz. 6-12

1/Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje rękawic będących wyrobem medycznym klasy I oraz Środkiem ochrony osobistej kategorii III?

2/Czy w związku z posiadanym przez Zamawiającego certyfikatem ISO potwierdzającym wysoką jakość wykonywanych usług medycznych Zamawiający będzie oczekiwał, aby producenci oferowanych rękawic posiadali wdrożony i certyfikowany system zarządzania jakością dla Wyrobów Medycznych ISO 13485 obejmujący produkcję oferowanych rękawic?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

- 1/ Zamawiający nie wymaga rękawic kategorii III
- 2/ Zamawiający ni wymaga powyższego.

Pytanie nr 3: do Zadania nr poz. 9

Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania o średnicy wewnętrznej 5 mm lub 7 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4: do Zadania nr poz. 11

Czy Zamawiający dopuści filtr o parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 40ml
- Waga: 30g
- Objętość oddechowa: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500
- Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 5: do Zadania nr 5 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści łącznik o długości 15cm?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 6: do Zadania nr 5 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści łyżkę do laryngoskopu w rozmiarze 1?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 7: do Zadania nr 5 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści łyżkę do laryngoskopu w rozmiarze 4?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 8: do Zadania nr 5 poz. 35

Czy Zamawiający dopuści maskę w rozmiarze M dla dzieci oraz w rozmiarze L dla dorosłych?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 9: do Zadania nr 5 poz. 46

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze 3,3/340 10 Fr?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 10: do Zadania nr 5 poz. 46

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze 2,0/255 6 Fr?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 11: do Zadania nr 5 poz. 47

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze 2,0 / 255 6 Fr?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 12: do Zadania nr 5 poz. 47

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze 3,3 / 340 10 Fr?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 13: do Zadania nr 5 poz. 48

Czy Zamawiający dopuści transparentny przedłużacz do pomp infuzyjnych?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 14: do Zadania nr 5 poz. 49

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną w rozmiarze 2,5?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 15: do Zadania nr 5 poz. 49

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną ze znacznikiem głębokości w postaci 2 półpięści?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 16: do Zadania nr 5 poz. 49

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez logo producenta występującej bezpośrednio na przyrządzie, gdyż takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Pełną identyfikację przyrządu zapewni Zamawiającemu opakowanie jednostkowe posiadające nazwę producenta oraz podstawowe dane techniczne.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 17: do Zadania nr 5 poz. 50-63

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu odłączalnego łącznika?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.